
Starachowice, dnia 22.12.2025 r. 

Zn. spr.: SA.804.3.2025 
 

OBWIESZCZENIE O SZÓSTYM PISEMNYM PRZETARGU PUBLICZNYM NIEOGRANICZONYM NA 
SPRZEDAŻ UŻYWANYCH MATERIAŁÓW ZBĘDNYCH 

1. Nadleśnictwo Starachowice z siedzibą w Starachowicach ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, 
27-200 Starachowice, tel. 41 274 53 84; 41 274 76 20, NIP 6640006061, REGON 290020101, 
ogłasza VI przetarg pisemny nieograniczony ofertowy na sprzedaż używanych (odzyskanych) 
materiałów. 

 
Tabela nr 1. Nadleśnictwo ustala ceny wywoławcze wg poniższego zestawienia: 

Lp. Nazwa materiału 
Ilość 

jednostek 
Jednostka 

miary 

Cena 
wywoławcza 
jednostkowa 

zł netto 

Cena 
wywoławcza 

zł netto 

Kwota 
wadium 

1 Okno podawcze kasowe 1 
szt. 

108,62 108,62 10,86 

2 
Belka sygnalizacyjna Optima 60 

4 ML, 110cm, BPP, 12V 
1 

 
szt. 133,70 133,70 13,37 

3a 
podpory do grodzenia dł. min 

2,0 m, mogą wystąpić 
pozostałości gwoździ 

4 000 szt. 0,84 3360,00 336,00 

3b 
podpory do grodzenia dł. min 

2,0 m, mogą wystąpić 
pozostałości gwoździ 

4 000 szt. 0,84 3360,00 336,00 

3c 
podpory do grodzenia dł. min 

2,0 m, mogą wystąpić 
pozostałości gwoździ 

4 000 szt. 0,84 3360,00 336,00 

3d 
podpory do grodzenia dł. min 

2,0 m, mogą wystąpić 
pozostałości gwoździ 

4 000 szt. 0,84 3360,00 336,00 

3e 
podpory do grodzenia dł. min 

2,0 m, mogą wystąpić 
pozostałości gwoździ 

4 000 szt. 2,94 11760,00 1176,00 

3f 
podpory do grodzenia dł. min 

2,0 m, mogą wystąpić 
pozostałości gwoździ 

519 szt. 4,20 2179,80 217,98 

3g 
podpory do grodzenia dł. min 

2,0 m, mogą wystąpić 
pozostałości gwoździ 

4 000 szt. 1,68 6720,00 672,00 

2. Podstawowe wymagania dotyczące przystąpienia do przetargu: 

a. Złożenie oferty pisemnej zawierającej przynajmniej: 

− imię i nazwisko lub nazwę firmy; 

− adres siedziby; 

− nr telefonu; 

− adres e-mail; 

− numery identyfikacyjne NIP i REGON (jeśli dotyczy oferenta); 

− datę sporządzania oferty; 

− nazwę przedmiotu sprzedaży i cenę oferowaną netto; 

− oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu, w 
tym warunkami zapłaty i przyjmuje je bez zastrzeżeń; 

− oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem i jakością przedmiotu sprzedaży i nie 
zgłasza roszczeń względem Sprzedającego w zakresie stanu i jakości przedmiotu sprzedaży 
z tytułu ewentualnych wad przedmiotu sprzedaży, i nie będzie zgłaszał po wyborze oferty i 
po zakupie przedmiotu sprzedaży. 

Oferta winna być złożona na formularzu stanowiącym załącznik do obwieszczenia. 

b. Zaoferowanie ceny nie niższej niż cena wywoławcza. Oferty z ceną ofertową niższą niż cena 
wywoławcza podlegają odrzuceniu. 

c. Kupujący ponosi wszystkie koszty odbioru przedmiotu sprzedaży. 



d. Każdy oferent ma prawo do złożenia wyłącznie jednej oferty na dowolną ilość przedmiotów 
sprzedaży wyszczególnionych w obwieszczeniu, z zastrzeżeniem, że oferta musi być złożona 
na całość przedmiotu sprzedaży wyszczególnionego w pojedynczym wierszu tabeli nr 1. 

 
3. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 

a. Kryterium oceny ofert jest cena zakupu przedmiotu sprzedaży (tj. cena poszczególnych 

materiałów). 
 
b. Sprzedający przeprowadza ocenę ofert odrębnie dla każdego materiału wyszczególnionego 

w pkt. 1 odrębnie dla każdego wiersza. 
 

c. Sprzedający przyjmuje ofertę z najwyższą oferowaną ceną netto, nie niższą od ceny 

wywoławczej netto przedmiotu sprzedaży, odrębnie dla każdego z materiałów 

wyszczególnionych w pkt. 1 w odrębnym wierszu. 
 
d. Jeżeli uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę zakupu, Sprzedający wezwie oferentów, 

którzy złożyli te oferty, do złożenia w określonym terminie ofert dodatkowych. Warunki złożenia 

dodatkowej oferty Sprzedający przedstawi oferentom pisemnie. Dodatkowa oferta nie może być 

niższa od pierwotnie złożonej przez danego oferenta, pod rygorem odrzucenia oferty. 

 

4. Miejsce i termin składania ofert:  
 Pisemne oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14.01.2026 r. do godz. 1000 
w siedzibie Nadleśnictwa Starachowice w Starachowicach, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, 
w nieprzejrzystych zaklejonych kopertach z dopiskiem „oferta – przetarg na sprzedaż używanych 
materiałów, nie otwierać przed dniem 14.01.2026 r. przed godz.10.15”. 

 

5. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

       Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.01.2026 r. o godz. 1015 w siedzibie Nadleśnictwa 

Starachowice, pokój nr 21.  

 

6. Termin związania ofertą:  
       Uczestnik przetargu pisemnego nieograniczonego jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu 

składania ofert.  
 
 
7. Osoba upoważniona do udzielania dodatkowych informacji: 

       Szczegółowych informacji dot. przetargu udziela Magdalena Palacz, od poniedziałku do piątku, 
w godz. 700-1500, pod nr tel.: 41-274-53-84, e-mail: magdalena.palacz@radom.lasy.gov.pl. 

 

8. Pozostałe ustalenia: 

a. Nadleśnictwo nie odpowiada za wady, stan techniczny, uszkodzenia, niesprawność przedmiotu 
sprzedaży określonego w pkt. 1. 

b. Przy sprzedaży, do ceny zaoferowanej przez Nabywcę, zostanie doliczony obowiązujący 
podatek VAT 23%. 

c. Nadleśnictwo nie udziela gwarancji na przedmiot sprzedaży. 

d. Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania przetargowego bez podania 
przyczyny na każdym etapie postępowania przetargowego. 

e. Odbiór przedmiotu zakupu leży po stronie nabywcy i będzie możliwy z chwilą uregulowania 
należności. Zamawiający nie przewiduje możliwości wysyłki zakupionego materiału. 

f. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury, 
przelewem na wskazany numer konta, przy czym zapłatę uznaje się za dokonaną w dacie 
uznania rachunku bankowego sprzedającego. W przypadku nieuregulowania należności i 
nieodebrania przedmiotu sprzedaży w terminie 7 dni od przekazania informacji o wyborze 
oferty, Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do wyboru oferty kolejnej według kryterium ceny. 

g. Przedmiot zakupu będzie dostępny do odbioru na terenie Nadleśnictwa Starachowice w 
następujących lokalizacjach: siedziba Nadleśnictwa Starachowice ul. Rtm. W. Pileckiego 14d, 
Szkółka Kutery, po wcześniejszym zgłoszeniu terminu odbioru (minimum 1 dzień wcześniej). 

h.  Możliwość oględzin przedmiotu sprzedaży ustala się w dniach 30.12.2025 r. oraz 
08.01.2026 r. w godz.  od 900 do godz. 1200, na terenie Nadleśnictwa Starachowice 

mailto:magdalena.palacz@radom.lasy.gov.pl


(siedziba Nadleśnictwa Starachowice ul. Rtm. W. Pileckiego 14d w Starachowicach, 
Szkółka Kutery). Oględziny są podstawową formą oceny stanu materiału przez nabywcę. 
Nieprzystąpienie oferenta do oględzin nie może być podstawą po późniejszych roszczeń 
w stosunku do Zamawiającego w zakresie stanu technicznego towaru, na który oferent złożył 
ofertę. 

9.  Wadium: 

a. Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w wysokości 
wskazanej w tabeli nr 1 ogłoszenia dla każdego składnika rzeczowego majątku ruchomego 
(każdego wiersza ze wskazanych w tabeli nr 1 ogłoszenia), będącego przedmiotem sprzedaży, 
na zakup którego oferent składa ofertę.  

b. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przed upływem terminu składania ofert na rachunek 
Sprzedającego nr ING Bank Śląski S.A. O/Starachowice 66 1050 1416 1000 0090 8144 9309 
(terminem spełnienia wpłaty wadium jest termin uznania wpływu środków na rachunek bankowy 
sprzedającego, a nie termin wydania dyspozycji dokonania przelewu). Wadium sprzedający 
przechowuje na rachunku bankowym.  

c. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

d. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

e. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, uchyli 
się od zapłaty i zrealizowania zakupu.  

 

10.  Zasady odrzucenia oferty: 

a. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 
nie wniósł wadium w sposób prawidłowy; 

- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 2 niniejszego ogłoszenia lub są 
one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

b. Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty 

 
W załączeniu: 
Załącznik nr 1 - formularz oferty 
Załącznik nr 2 – informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 
 
Ogłoszona: 
1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa 
2. BIP https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-starachowice/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia 


